
 
 

UCHWAŁA NR XXII/182/2025 
RADY GMINY BEŁCHATÓW 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXI/563/2023 Rady Gminy Bełchatów z dnia 22 czerwca  w sprawie 
poboru od osób fizycznych podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości i opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 707), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku 
o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1344), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku 
o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 176), 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733), art.28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 111; zm.: Dz. U. z 2025 r. poz. 497, 
poz. 621, poz. 622, poz. 769 i poz. 820) Rada Gminy Bełchatów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku numer 1 do Uchwały Nr LXI/563/2023 Rady Gminy Bełchatów z dnia 22 czerwca 
2023 roku, w sprawie poboru od osób fizycznych podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości 
i opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 5 lipca 2023 r., poz. 5595 z późn. zm.) 
zmieniono pkt 16 oraz 31, które otrzymują brzmienie: 

16. Korczew Damian Rzepecki 
31. Rząsawa Renata Kowalczyk 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Furczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 10310



Załącznik do uchwały nr XXII/182/2025 

Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 30 października 2025 r. 

WYKAZ INKASENTÓW NA TERENIE GMINY BEŁCHATÓW 

Lp. NAZWA SOŁECTWA NAZWISKO I IMIĘ INKASENTA 

1. Adamów Szczepanik Małgorzata 
2. Augustynów Lesiak Paweł 
3. Bukowa Osicińska Małgorzata 
4. Dobiecin Ryżewski Jacek 
5. Dobiecin Kolonia Pawelczyk Marcin 
6. Dobrzelów Paradecki Mariusz 
7. Domiechowice Pospiszył Marek 
8. Helenów Golik Waldemar 
9. Huta Żywicka Iwona 
10. Janów Watała Maria 
11. Janina Puch Beata 
12. Józefów Janik Aleksandra 
13. Kałduny Wolak Mariusz 
14. Kielchinów Matyja Krzysztof 
15. Księży Młyn Dyła Anna 
16. Korczew Rzepecki Damian 
17. Kurnos Pierwszy Zając Magdalena 
18. Kurnos Drugi Kwiatkowska Anna 
19. Ludwików Mirczak Zofia 
20. Ławy Sadura Monika 
21. Łękawa Dworzyński Gabriel 
22. Mazury Kowalski Mateusz 
23. Mokracz Stasiak Barbara 
24. Myszaki Frączkowski Feliks 
25. Niedyszyna Anglart Dorota 
26. Oleśnik Pawłuś Waldemar 
27. Podwody Kałużna Grażyna 
28. Podwody Kolonia Jachimek Bożenna 
29. Postękalice Pal Radosław 
30. Poręby Kluf Izabela 
31. Rząsawa Kowalczyk Renata 
32. Wielopole Rzepecki Wojciech 
33. Wola Kruszyńska Adaszek Urszula 
34. Wola Mikorska Pietrzak Paulina 
35. Wólka Łękawska Mojka Agnieszka 
36. Zawady Socha Jerzy 
37. Zalesna Solecki Krzysztof 
38. Zawadów Golik Michał 
39. Zdzieszulice Dolne Warcholińska Monika 
40. Zdzieszulice Górne Ceglarek Teresa 
41. Zwierzchów Wróblewska Irena 
42. Bugaj Olborski Michał  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10310


	UCHWAŁA NR XXII/182/2025 RADY GMINY BEŁCHATÓW z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - WYKAZ INKASENTÓW NA TERENIE GMINY BEŁCHATÓW

		2025-11-13T13:03:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




